



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de abril de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

UNIDAD 17-Dirección de Atención y Gestión de Asuntos Campesinos

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

24/04/2018



R0217-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Dirección de Atención y Gestión de Asuntos Campesinos

FOLIO S0217-0003

21111021713251A397000P002000400160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00	16	\$26.68
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	115	\$59.00	\$6,785.00	16	\$7,870.60
0666	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE, 12MM X 33M.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	220	\$55.60	\$12,232.00	16	\$14,189.12
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$68.00	\$6,800.00	16	\$7,888.00

SUBTOTAL: \$25,862.00
I.V.A: \$4,137.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$29,999.92